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Peeling cukrowy "Świerk i
cynamon"

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Działanie:

Tytułowi  świerk  i  cynamon  (pod  postacią  naturalnych  olejków  eterycznych)  w  towarzystwie
mielonego goździka naprawdę robią robotę. Co to jest za zapach! 

Świerk raczy tutaj czymś żywicznym, balsamicznym, iglastym i świeżym, cynamon dodaje nutki
pikanterii,  ciepła  oraz  pyszności,  z  kolei  goździki  to  po  prostu  święta,  korzenność,  ale  także
zmysłowość. Jednym słowem: bajka.  

I  żeby nie było,  że on tylko pachnie.  Olejki  eteryczne oprócz swoich właściwości  zapachowych,
niosą również te pielęgnacyjne i zdrowotne. Olejek świerkowy działa odświeżająco, pobudzająco
i  energetyzująco,  cynamonowy  z  kolei  relaksująco,  uspokajająco  i…  kusząco.  Bo  to  silny
afrodyzjak  jest!  Goździk  nie  pozostał  zresztą  w  tyle  i  jako  antyoksydant  oferuje  hamowanie
procesu  starzenia  skóry,  a  dodatkowo  odżywia  ją  i  rozgrzewa.  W  środku  wylądowała  jeszcze
żółta  glinka,  niosąc  za  sobą  pakiet  oczyszczenia  (świetnie  radzi  sobie  ze  zwężaniem
rozszerzonych porów!). 

Właściwości  peelingujące  produkt  zawdzięcza  zarówno  drobinkom  cukru,  jak  i  zmielonym
orzechom,  które  doskonale  złuszczają  martwy  naskórek  oraz  są  naturalnym  wrogiem  cellulitu.
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Kosmetyk  wystarczy  regularnie  wmasowywać  w  skórę,  co  poprawi  jej  jędrność,  elastyczność,
wygładzi  strukturę  oraz  pobudzi  krążenie.  Taki  masaż  oprócz  walorów  zdrowotnych,  niesie  za
sobą moc przyjemności - prawdziwy relaks i regeneracja w zaciszu własnej łazienki. Najlepiej.  

Już jest dobrze, a będzie tylko lepiej. Zawartość odżywczych olejów czyni z Świerku i Cynamonu
kosmetyk  idealny  dla  pielęgnacyjnych  leniuchów  -  jego  aplikacja  sprawia,  że  śmiało  możecie
pominąć  etap  balsamowania  ciała,  bo  peeling  zrobi  to  za  Was,  biorąc  na  siebie  odżywienie  i
natłuszczenie,  a  także  pozostawiają  lekką  (aczkolwiek  pożywną)  warstwę,  pozwalającą
zapomnieć czym jest uczucie ściągnięcia czy wysuszenia.

Scrub można stosować do całego ciała, ale warto wcześniej sprawdzić, czy nie powoduje reakcji
alergicznych,  ze  względu  na  obecność  olejku  eterycznego  cynamonowego.  Producent  dodał  go
tam  bardzo  uważnie,  ale  cynamon  lubi  czasem  płatać  figle  osobom  z  bardzo  wrażliwą  skórą,
więc lepiej dmuchać na zimne. No i nie aplikujemy na twarz!  

Składniki:

Cukier - mielony orzech włoski - pełnią mechaniczną funkcję peelingującą i złuszczającą.

Masło shea - działa odżywczo, ochronnie i przyspiesza gojenie drobnych ran.

Olej  ze  słodkich  migdałów  -  działa  antybakteryjnie,  antyoksydacyjnie  i  regenerująco;  pomaga  w
utrzymaniu równowagi lipidowej skóry.

Olej  jojoba -  działa  przeciwzapalnie  i  odżywczo,  a  jego skład chemiczny jest  bardzo zbliżony do
naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę, dzięki czemu doskonale z nią „współpracuje”.

Mielony goździk - wykazuje działanie antyoksydacyjne, hamuje proces starzenia skóry, odżywia ją;
dodatkowo  działa  rozgrzewająco,  a  także  wspomaga  walkę  z  problemem nadpotliwości.  Mielony
goździk nadaje produktowi ciepły, korzenny zapach. 

Glinka żółta -  ma działanie oczyszczające, zwęża rozszerzone pory, odświeża i  odżywia zmęczoną
skórę.

Olej winogronowy - bogate źródło beta-karotenu, witaminy E oraz kwasów omega-6. Sprawdza się w
pielęgnacji każdego rodzaju skóry, zwłaszcza mieszanej, tłustej i trądzikowej, a także suchej, wrażliwej,
naczynkowej i dojrzałej.

Gliceryna - działa łagodząco i wygładzająco, poprawia elastyczności skóry i sprawia, że jest ona miękka
w dotyku.

Olejek  eteryczny  świerkowy  -  działa  odświeżająco,  pobudzająco,  energetyzująco,  rozgrzewająco  i
normalizująco.

Witamina E - jest jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy. Wygładza skórę, ujędrnia i zmiękcza.
Uszczelnia barierę lipidową naskórka, dzięki czemu skóra pozostaje lepiej nawilżona.

Wosk Candelilla - ma działanie ochronne, odżywcze, uealastyczniające i natłuszczające.

Olejek  eteryczny  cynamonowy  -  wyróżnia  się  silnym,  charakterystycznym  aromatem;  działa
relaksująco,  ułatwia oddychanie i  zasypianie;  wykazuje  działanie  bakteriobójcze -  unoszący się  w
powietrzu może pomóc przetrwać możliwie bezobjawowo sezon przeziębień i grypy; przez niektórych
używany jest także za dość silny afrodyzjak.

INCI:

Ingredients:  Sucrose,  Butyrospermum  Parkii  Butter,  Prunus  Amygdalus  Dulcis  Oil,  Simmondsia



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Chinensis Seed Oil, Eugenia Caryophyllus Flower Powder, Illite, Vitis Vinifera Seed Oil, Juglans Regia
Shell Powder, Glycerin, Picea Mariana Leaf Oil, Tocopheryl Acetate, Euphorbia Cerifera Cera, Kaolin,
Cinnamomum  Zeylanicum  Bark  Oil,  Limonene*,  Citral*,  Benzyl  Benzoate*,  Cinnamyl  Alcohol*,
Cinnamal*, Eugenol*, Linalool*, D-Limonene*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

Pojemność szklanego słoiczka: 250 ml

Data ważności: 12 miesięcy od daty produkcji. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Kosmetyk bez konserwantów.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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